

# Město Žatec

Odbor rozvoje a majetku města  
nám. Svobody 1  
438 24 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN: MUZA 494/2017  
  
VYŘIZUJE: Bc. M. Ooppelová  
PRACOVISTĚ: nám. Svobody 1  
TEL: 415 736 261  
FAX: 415 736 148  
E-MAIL: ooppelova@mesto-zatec.cz  
DATUM: 11. ledna 2017

AMA, s.r.o.  
Voroněžská 144/20  
460 01 Liberec 1

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Žatec, odbor rozvoje a majetku města obdrželo od Vás dne 4.1.2017 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "InfZ"), ve věci **Žádost o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2017. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2017-2020.** Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,  
popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2017, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.


K uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

1. výhled konkrétních investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, plánovaných na roky 2017-2020 nemáme,
2. přehled dokončovaných akcí z předchozích let je přílohou č. 1 této informace,
3. schválený návrh investičního plánu na rok 2017, vč. přehledu akcí realizovaných pouze v případě zajištění finančních prostředků přílohou č. 2 této informace.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://mesto-zatec.cz>).

S pozdravem

Město Žatec  
Městský úřad  
Odbor rozvoje a majetku města

  
Bc. Martina O P P E L O V Á  
pověřena vedením odboru rozvoje a majetku města

Přílohy poskytnuty pouze žadateli.